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48 tiradores

1 vuelta de poules

48 tiradores
7 poules (6 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
37 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 37 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: ALONSO Laura  CESJV-B

V/M ind. TD cl.
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B  4  V  1  V  V  4 0.500 3 24 3
CASTRO IBAÑEZ Marcos CEC-C  V  3  0  V  4  0 0.333 -10 17 6
JARAS EGUINOA Martin SAMA-M  0  V  2  V  V  1 0.500 -2 18 4
PERESSINI TORREGROSA Esteban ATENEO-M  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
ROJAS RIVERA Jose Manuel CDEM-GR  2  3  1  2  1  4 0.000 -17 13 7
SOUSA GOMEZ Rodrigo CE-M  4  V  1  0  V  1 0.333 -9 16 5
VIEU SALMERON Bruno SAM-B  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2

Poule No 2
Arbitro: LACASTA ARENAL Sergio  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
MARIÑO LASSO Gonzalo CEVI-M  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 2
ROMERO ORTIN Hector CESJV-B  4  V  3  1  4  2 0.167 -7 19 6
CASTELLVI TORTAJADA Arnau SAV-V  0  1  3  0  1  0 0.000 -25 5 7
PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B  0  V  V  2  2  V 0.500 -5 19 4
GARCIA MORENO Alejandro ATENEO-M  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CALVO LOPEZ Yann SAM-B  3  V  V  V  1  V 0.667 6 24 3
CALEJO Tiago POR  2  V  V  3  4  1 0.333 -2 20 5

Poule No 3
Arbitro: GONZALEZ ANDRE Julio  100TO-C

V/M ind. TD cl.
BAZAN ANDUEZA Javier CDLA-NA  4  0  V  0  V  2 0.333 -8 16 5
GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO-M  V  4  1  3  3  2 0.167 -11 18 6
FRANCICHINI COSTA Danilo CEO-PO  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2
JUESAS LOZANO Hector SAV-V  2  V  1  1  1  2 0.167 -14 12 7
ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1
RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM-B  2  V  1  V  2  3 0.333 -6 18 4
GARCIA MUR Adria CESJV-B  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 3

Poule No 4
Arbitro: GARCIA VERA Marcos  ATENEO-M

V/M ind. TD cl.
KIM San 100TO-C  V  V  1  1  1  V 0.500 -4 18 5
DE DIEGO REGUILON Dario Martin CEB-M  2  0  1 V4 1  V 0.333 -14 13 6
GARCIA HERNANDEZ Lucas SAV-V  4  V  2  V  0  V 0.500 1 21 4
FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 2
COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA  V  3  2  3  V  V 0.500 1 23 3
DIAZ ESCALONA Mario CCC-M  V  V  V  V  3  V 0.833 20 28 1
MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ATENEO-M  1  4  3  3  4  0 0.000 -15 15 7
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Poule No 5
Arbitro: SANCHEZ SANCHEZ Maria  CCC-M

V/M ind. TD cl.
ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA  0  3  1  2  0  1 0.000 -23 7 7
RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-M  V  V  V  V  V  0 0.833 16 25 1
LEON ORTEGA Nicolas CE-M  V  0  3  V  3  1 0.333 -10 17 5
GUMA LEAL Arnau CESJV-B  V  0  V  V  V  V 0.833 14 25 3
ROMERO REVILLA Julian SECB-M  V  3  4  2  2  1 0.167 -10 17 6
MARTIN DJEMAI Selyan SAMA-M  V  1  V  0  V  2 0.500 -2 18 4
GUIMARAES Jose Pedro POR  V  V  V  0  V  V 0.833 15 25 2

Poule No 6
Arbitro: HERNANDEZ Andres  FME, REJAS Pablo  RFEE

V/M ind. TD cl.
DE PAZ BENITO Vidal ATENEO-M  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 1
GOMEZ PIMENTA Eloy CDLA-NA  3  2  V  V  4  V 0.500 4 24 4
GONZALEZ ANDRE Gabriel SAMA-M  0  V  V  V  V  V 0.833 13 25 2
LOPEZ MULET Imanol ATENEO-M  1  0  2  V  1  4 0.167 -14 13 6
VAZQUEZ ESPERT Ramiro SAV-V  0  1  2  2  1  V 0.167 -17 11 7
RODRIGO RABASSO Sergi CESJV-B  V  V  0  V  V  2 0.667 4 22 3
REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo 100TO-C  2  4  1  V  3  V 0.333 -6 20 5

Poule No 7
Arbitro: DOMINGUEZ Maria Jose  CE-M

V/M ind. TD cl.
GALLEGO BELTRAN Ricardo CE-M  0  2  3  0  V 0.200 -10 10 5
DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-M  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C  V  3  1  3  V 0.400 -1 17 4
BRAVO FERNANDEZ Sahel ATENEO-M  V  V  V  0  V 0.800 5 20 3
MARCOS PERAL Alvaro CCC-M  V  2  V  V  V 0.800 14 22 1
TEDESCO Alessandro CESJV-B  0  0  1  3  0 0.000 -21 4 6
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 PERESSINI TORREGROSA Esteban ATENEO- 1.000 25 30 calificado
2 GARCIA MORENO Alejandro ATENEO- 1.000 20 30 calificado
3 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M 0.833 20 28 calificado
4 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M 0.833 17 29 calificado
5 DE PAZ BENITO Vidal ATENEO- 0.833 16 27 calificado
6 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO- 0.833 16 25 calificado
7 GUIMARAES Jose Pedro POR 0.833 15 25 calificado
8 GUMA LEAL Arnau CESJV-B 0.833 14 25 calificado
9 MARIÑO LASSO Gonzalo CEVI-M 0.833 13 27 calificado

10 GONZALEZ ANDRE Gabriel SAMA-M 0.833 13 25 calificado
11 FRANCICHINI COSTA Danilo CEO-PO 0.833 12 26 calificado
12 FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B 0.833 11 26 calificado
13 GARCIA MUR Adria CESJV-B 0.833 10 28 calificado
14 VIEU SALMERON Bruno SAM-B 0.833 10 25 calificado
15 MARCOS PERAL Alvaro CCC-M 0.800 14 22 calificado
16 DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-M 0.800 13 23 calificado
17 BRAVO FERNANDEZ Sahel ATENEO- 0.800 5 20 calificado
18 CALVO LOPEZ Yann SAM-B 0.667 6 24 calificado
19 RODRIGO RABASSO Sergi CESJV-B 0.667 4 22 calificado
20 GOMEZ PIMENTA Eloy CDLA-NA 0.500 4 24 calificado
21 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B 0.500 3 24 calificado
22 COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA 0.500 1 23 calificado
23 GARCIA HERNANDEZ Lucas SAV-V 0.500 1 21 calificado
24 JARAS EGUINOA Martin SAMA-M 0.500 -2 18 calificado
24 MARTIN DJEMAI Selyan SAMA-M 0.500 -2 18 calificado
26 KIM San 100TO-C 0.500 -4 18 calificado
27 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B 0.500 -5 19 calificado
28 FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C 0.400 -1 17 calificado
29 CALEJO Tiago POR 0.333 -2 20 calificado
30 REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo 100TO-C 0.333 -6 20 calificado
31 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM-B 0.333 -6 18 calificado
32 BAZAN ANDUEZA Javier CDLA-NA 0.333 -8 16 calificado
33 SOUSA GOMEZ Rodrigo CE-M 0.333 -9 16 calificado
34 CASTRO IBAÑEZ Marcos CEC-C 0.333 -10 17 calificado
34 LEON ORTEGA Nicolas CE-M 0.333 -10 17 calificado
36 DE DIEGO REGUILON Dario Martin CEB-M 0.333 -14 13 calificado
37 GALLEGO BELTRAN Ricardo CE-M 0.200 -10 10 calificado
38 ROMERO ORTIN Hector CESJV-B 0.167 -7 19 eliminado
39 ROMERO REVILLA Julian SECB-M 0.167 -10 17 eliminado
40 GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO- 0.167 -11 18 eliminado
41 LOPEZ MULET Imanol ATENEO- 0.167 -14 13 eliminado
42 JUESAS LOZANO Hector SAV-V 0.167 -14 12 eliminado
43 VAZQUEZ ESPERT Ramiro SAV-V 0.167 -17 11 eliminado
44 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ATENEO- 0.000 -15 15 eliminado
45 ROJAS RIVERA Jose Manuel CDEM-GR 0.000 -17 13 eliminado
46 TEDESCO Alessandro CESJV-B 0.000 -21 4 eliminado
47 ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA 0.000 -23 7 eliminado
48 CASTELLVI TORTAJADA Arnau SAV-V 0.000 -25 5 eliminado
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 PERESSINI TORREGROSA Esteban ATENEO- 1.000 25 30 calificado
2 GARCIA MORENO Alejandro ATENEO- 1.000 20 30 calificado
3 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M 0.833 20 28 calificado
4 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M 0.833 17 29 calificado
5 DE PAZ BENITO Vidal ATENEO- 0.833 16 27 calificado
6 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO- 0.833 16 25 calificado
7 GUIMARAES Jose Pedro POR 0.833 15 25 calificado
8 GUMA LEAL Arnau CESJV-B 0.833 14 25 calificado
9 MARIÑO LASSO Gonzalo CEVI-M 0.833 13 27 calificado

10 GONZALEZ ANDRE Gabriel SAMA-M 0.833 13 25 calificado
11 FRANCICHINI COSTA Danilo CEO-PO 0.833 12 26 calificado
12 FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B 0.833 11 26 calificado
13 GARCIA MUR Adria CESJV-B 0.833 10 28 calificado
14 VIEU SALMERON Bruno SAM-B 0.833 10 25 calificado
15 MARCOS PERAL Alvaro CCC-M 0.800 14 22 calificado
16 DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-M 0.800 13 23 calificado
17 BRAVO FERNANDEZ Sahel ATENEO- 0.800 5 20 calificado
18 CALVO LOPEZ Yann SAM-B 0.667 6 24 calificado
19 RODRIGO RABASSO Sergi CESJV-B 0.667 4 22 calificado
20 GOMEZ PIMENTA Eloy CDLA-NA 0.500 4 24 calificado
21 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B 0.500 3 24 calificado
22 COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA 0.500 1 23 calificado
23 GARCIA HERNANDEZ Lucas SAV-V 0.500 1 21 calificado
24 JARAS EGUINOA Martin SAMA-M 0.500 -2 18 calificado
24 MARTIN DJEMAI Selyan SAMA-M 0.500 -2 18 calificado
26 KIM San 100TO-C 0.500 -4 18 calificado
27 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B 0.500 -5 19 calificado
28 FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C 0.400 -1 17 calificado
29 CALEJO Tiago POR 0.333 -2 20 calificado
30 REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo 100TO-C 0.333 -6 20 calificado
31 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM-B 0.333 -6 18 calificado
32 BAZAN ANDUEZA Javier CDLA-NA 0.333 -8 16 calificado
33 SOUSA GOMEZ Rodrigo CE-M 0.333 -9 16 calificado
34 CASTRO IBAÑEZ Marcos CEC-C 0.333 -10 17 calificado
34 LEON ORTEGA Nicolas CE-M 0.333 -10 17 calificado
36 DE DIEGO REGUILON Dario Martin CEB-M 0.333 -14 13 calificado
37 GALLEGO BELTRAN Ricardo CE-M 0.200 -10 10 calificado
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1 PERESSINI TORREG ATENEO-M

Tableau of 64

64 ---------

33 SOUSA GOMEZ Rodr CE-M

32 BAZAN ANDUEZA J CDLA-NA 15/12

17 BRAVO FERNANDE ATENEO-M

48 ---------

49 ---------

16 DIAZ HIGUERAS Lui SAMA-M

9 MARIÑO LASSO Go CEVI-M

56 ---------

41 ---------

24 MARTIN DJEMAI Se SAMA-M

25 JARAS EGUINOA M SAMA-M

40 ---------

57 ---------

8 GUMA LEAL Arnau CESJV-B

5 DE PAZ BENITO Vid ATENEO-M

60 ---------

37 GALLEGO BELTRA CE-M

28 FERREIRO RODRIG 100TO-C 15/8

21 FERNANDEZ HERN CESJV-B

44 ---------

53 ---------

12 FERNANDEZ HERN CESJV-B

13 GARCIA MUR Adria CESJV-B

52 ---------

45 ---------

20 GOMEZ PIMENTA E CDLA-NA

29 CALEJO Tiago POR

36 DE DIEGO REGUILO CEB-M 15/6

61 ---------

4 ZABALA GUTIERRE CCC-M

PERESSINI TORREG

Tableau of 32

SOUSA GOMEZ Rodr
15/4

BRAVO FERNANDE

DIAZ HIGUERAS Lui
15/11

MARIÑO LASSO Go

MARTIN DJEMAI Se
15/9

JARAS EGUINOA M

GUMA LEAL Arnau
15/12

DE PAZ BENITO Vid

FERREIRO RODRIG
15/7

FERNANDEZ HERN

FERNANDEZ HERN
15/8

GARCIA MUR Adria

GOMEZ PIMENTA E
15/7

CALEJO Tiago

ZABALA GUTIERRE
15/14

PERESSINI TORREG

Tableau of 16

BRAVO FERNANDE

15/13

MARIÑO LASSO Go

GUMA LEAL Arnau

12/8

DE PAZ BENITO Vid

FERNANDEZ HERN

15/11

GARCIA MUR Adria

CALEJO Tiago

15/12

BRAVO FERNANDE

GUMA LEAL Arnau

FERNANDEZ HERN

GARCIA MUR Adria
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3 DIAZ ESCALONA M CCC-M

Tableau of 64

62 ---------

35 CASTRO IBAÑEZ M CEC-C

30 REGUEIRO RODRIG 100TO-C 15/12

19 RODRIGO RABASS CESJV-B

46 ---------

51 ---------

14 VIEU SALMERON B SAM-B

11 FRANCICHINI COST CEO-PO

54 ---------

43 ---------

22 COLMENAR DE RO CDLA-NA

27 PUIG TRINIDAD Llu CEG-B

38 ---------

59 ---------

6 RAMIREZ LARENA ATENEO-M

7 GUIMARAES Jose Pe POR

58 ---------

39 ---------

26 KIM San 100TO-C

23 GARCIA HERNAND SAV-V

42 ---------

55 ---------

10 GONZALEZ ANDRE SAMA-M

15 MARCOS PERAL Al CCC-M

50 ---------

47 ---------

18 CALVO LOPEZ Yann SAM-B

31 RUIZ ALMEIDA Sala SAM-B

34 LEON ORTEGA Nico CE-M 15/12

63 ---------

2 GARCIA MORENO ATENEO-M

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 32

REGUEIRO RODRIG
15/14

RODRIGO RABASS

VIEU SALMERON B
10/9

FRANCICHINI COST

COLMENAR DE RO
15/4

PUIG TRINIDAD Llu

RAMIREZ LARENA 
11/10

GUIMARAES Jose Pe

KIM San
15/8

GARCIA HERNAND

GONZALEZ ANDRE 
15/7

MARCOS PERAL Al

CALVO LOPEZ Yann
13/12

LEON ORTEGA Nico

GARCIA MORENO 
15/4

DIAZ ESCALONA M

Tableau of 16

VIEU SALMERON B

15/3

FRANCICHINI COST

RAMIREZ LARENA 

15/10

GUIMARAES Jose Pe

GONZALEZ ANDRE 

15/12

CALVO LOPEZ Yann

GARCIA MORENO 

15/10

DIAZ ESCALONA M

RAMIREZ LARENA 

GONZALEZ ANDRE 

GARCIA MORENO 
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1 BRAVO FERNANDEZ Sah ATENEO-M

Tableau of 8

8 GUMA LEAL Arnau CESJV-B 15/11

5 FERNANDEZ HERNANDE CESJV-B

4 GARCIA MUR Adria CESJV-B 15/13

3 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M

6 RAMIREZ LARENA Alejan ATENEO-M 15/6

7 GONZALEZ ANDRE Gabri SAMA-M

2 GARCIA MORENO Alejand ATENEO-M 15/12

GUMA LEAL Arnau

Semi-finales

GARCIA MUR Adria
15/11

DIAZ ESCALONA Mario

GARCIA MORENO Alejand
15/14

GARCIA MUR Adria

Final

DIAZ ESCALONA Mario

15/13

DIAZ ESCALONA Mario
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cl. apellido nombre band club condición

1 DIAZ ESCALONA Mario CCC-M
2 GARCIA MUR Adria CESJV-B
3 GARCIA MORENO Alejandro ATENEO-
3 GUMA LEAL Arnau CESJV-B
5 RAMIREZ LARENA Alejandro ATENEO-
6 GONZALEZ ANDRE Gabriel SAMA-M
7 BRAVO FERNANDEZ Sahel ATENEO-
8 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik CESJV-B
9 PERESSINI TORREGROSA Esteban ATENEO-

10 DE PAZ BENITO Vidal ATENEO-
11 GUIMARAES Jose Pedro POR
12 MARIÑO LASSO Gonzalo CEVI-M
13 FRANCICHINI COSTA Danilo CEO-PO
14 VIEU SALMERON Bruno SAM-B
15 CALVO LOPEZ Yann SAM-B
16 CALEJO Tiago POR
17 ZABALA GUTIERREZ Juan CCC-M
18 FERNANDEZ HERNANDEZ Alan CESJV-B
19 MARCOS PERAL Alvaro CCC-M
20 DIAZ HIGUERAS Luis SAMA-M
21 RODRIGO RABASSO Sergi CESJV-B
22 GOMEZ PIMENTA Eloy CDLA-NA
23 COLMENAR DE RODRIGO Federico CDLA-NA
24 GARCIA HERNANDEZ Lucas SAV-V
25 JARAS EGUINOA Martin SAMA-M
25 MARTIN DJEMAI Selyan SAMA-M
27 KIM San 100TO-C
28 PUIG TRINIDAD Lluc CEG-B
29 FERREIRO RODRIGUEZ German 100TO-C
30 REGUEIRO RODRIGUEZ Pablo 100TO-C
31 SOUSA GOMEZ Rodrigo CE-M
32 LEON ORTEGA Nicolas CE-M
33 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM-B
34 BAZAN ANDUEZA Javier CDLA-NA
35 CASTRO IBAÑEZ Marcos CEC-C
36 DE DIEGO REGUILON Dario Martin CEB-M
37 GALLEGO BELTRAN Ricardo CE-M

38 ROMERO ORTIN Hector CESJV-B
39 ROMERO REVILLA Julian SECB-M
40 GILABERT CASTEJON Cayetano ATENEO-
41 LOPEZ MULET Imanol ATENEO-
42 JUESAS LOZANO Hector SAV-V
43 VAZQUEZ ESPERT Ramiro SAV-V
44 MENDIZABAL CAPPADOZZI Leone ATENEO-
45 ROJAS RIVERA Jose Manuel CDEM-GR
46 TEDESCO Alessandro CESJV-B
47 ESLAVA SARASA Unai CDLA-NA
48 CASTELLVI TORTAJADA Arnau SAV-V
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALONSO Laura ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

DOMINGUEZ Mari ESP 1 - - 2 - - 3 - -

GARCIA VERA Ma ESP 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

GONZALEZ ANDRE ESP 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 7 - -

HERNANDEZ Andr ESP 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

LACASTA ARENAL ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

REJAS Pablo ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SANCHEZ SANCHE ESP 1 - - 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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